
   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19) te članka 23. Statuta Općine Brckovljani ( Službeni glasnik Općine Brckovljani 

br. 01/18 i 02/20) Općinsko vijeće na 27. sjednici Općinskog vijeća Općine Brckovljani održane 

dana 22. srpnja 2020. godine  donosi:  

O D L U K U   

o proglašenju  natjecanja  

u gađanju glinenih golubova  

"MEMORIJAL  ŽELJKO FUNTEK" 

 

Članak 1.  

Lovačko natjecanje u gađanju glinenih golubova koje se svake godine tradicionalno održava u 

organizaciji LD "Sokol Stančić" i LD "Srna" Lupoglav  proglašava se u znak sjećanja na pok. 

načelnika Željka Funtek kao  "Memorijal Željko Funtek".  

Članak 2.  

Sredstva za održavanje "Memorijal Željko Funtek" osigurat će se  proračunu Općine 

Brckovljani. 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Brckovljani.  

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE BRCKOVLJANI 

Tihomir Đuras v.r. 

 

 

KLASA:023-05/20-01/57 

URBROJ:238/04-20-1 

Gornja Greda, 22.07.2020. 

 


